

**Østerby Invest A/S**

**CVR-nr. 29614970**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Jens Østerby

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Østerby Invest A/S  
Adelgade 90  
5400 Bogense

CVR-nr.: 29614970  
Hjemsted: Nordfyns  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Peter Dallerup Christensen  
Jens Østerby  
Poul Jacob Christoffersen

### **Direktion**

Jens Østerby

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har bestået i at drive investeringsvirksomhed mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på (7.836) kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.360)</b>	<b>(6)</b>
Andre finansielle indtægter	1	<u>66</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(6.294)</b>	<b>(6)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(1.542)</u>	<u>(2)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(7.836)</u></b>	<b><u>(8)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(7.836)</u>	<u>(8)</u>
		<b><u>(7.836)</u></b>	<b><u>(8)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Udskudt skat	2	0	2
Tilgodehavende selskabsskat		0	1
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.737</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.737</u>	<u>8</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>5.737</u></u>	<u><u>8</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(530.659)	(522)
<b>Egenkapital</b>		<u>(30.659)</u>	<u>(22)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.146	24
Anden gæld		6.250	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>36.396</u>	<u>30</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>36.396</u>	<u>30</u>
<b>Passiver</b>		<u>5.737</u>	<u>8</u>

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(522.823)	(22.823)
Årets resultat	0	(7.836)	(7.836)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(530.659)</b>	<b>(30.659)</b>

## Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter i øvrigt	<u>66</u>	<u>0</u>	
	<u><b>66</b></u>	<u><b>0</b></u>	
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>	
<b>2. Udskudt skat</b>			
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>2</u>	
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2</b></u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	<u>5.000</u>	100,00	<u>500.000</u>
	<u><b>5.000</b></u>		<u><b>500.000</b></u>